
В холодное время года предлагаем вам
попробовать блюда из домашней утки

Уникальное сезонное меню:
«Утиная ферма»

Классический французский рийет
с насыщенным вкусом нежного утиного мяса,
из филе утки со сливочным трюфельным соусом
и хрустящим багетом

Сытный «Черный» утиный суп
с карамелизованными грибами и черной лапшой,
конечно же с кусочками утиного филе

Салат из нежной утиной грудки
с ярким соусом «малиновое вино», миксом
свежей зелени, апельсином и помидорками черри

Сочная ножка утки «Конфи»
с вишней и пряными травами, подается горячей.
вкус утки необыкновенно ярко
оттеняется вкусом вишни

590₽
260 гр

490₽
300 гр

550₽
260 гр

400 гр
720₽

- У вас есть дикая утка?
- Нет! Но мы можем
  разозлить домашнюю.

Меню холодного
времени года



Ягодная экспрессия

Сочная ванилька

Цитрусовая сладость

690₽
900 мл

690₽
900 мл

900 мл
740₽

Черная смородина
с розмарином 900 мл

690₽

Имбирный
900 мл
720₽

Глинтвейн безалкогольный 490₽
230 мл

ЧАЙ

Чаю, сэр?

Меню холодного
времени года

Данная печатная продукция является рекламным материалом.
Прейскурант цен находится на информационном стенде потребителя.

Если у вас есть пищевая аллергия, сообщите об этом официанту при заказе.

Все цены указаны в рублях РФ.


